
 

 

 

 
Pruszków, 16.10.2024 r. 

WSR.271.5.39.2024  
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania na: Realizacja Budżetów Obywatelskich 2024 z podziałem na 2 części: 
Część 1 - Aktywnie i wesoło plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 w Pruszkowie 
Część 2 - Plac zabaw dla najmłodszych Pruszkowiaków przy Żłobku Miejskim nr 1 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 

 
Dot.: Część 1 - Aktywnie i wesoło plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 w Pruszkowie 

 
 
MODERN PARK Joanna Ambroziak 

99-420 Łyszkowice, Nowe Grudy 10 

 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena  
oferty brutto 
 

Kryteria wyboru i ich znaczenie Łączna 
punktacja Cena  

– 60% 
Okres gwarancji – 
40% 

1 „AG-COMPLEX” Sp. z o. o. 

03-046 Warszawa, ul. Płytowa 14  

202 721,96 37,82 40,00 77,82 

2 WALVI Sp. z o.o. 

17-300 Siemiatycze, Romanówka 32 

194 415,21 39,44 40,00 79,44 

3 MODERN PARK Joanna Ambroziak 

99-420 Łyszkowice, Nowe Grudy 10 

127 797,00 60,00 40,00 100,00 

4 Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05-800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 

144 000,00 53,24 40,00 93,24 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane  
w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

Dot.: Część 2 - Plac zabaw dla najmłodszych Pruszkowiaków przy Żłobku Miejskim nr 1 
 

 

MODERN PARK Joanna Ambroziak 

99-420 Łyszkowice, Nowe Grudy 10 

 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena  
oferty brutto 
 

Kryteria wyboru i ich znaczenie Łączna 
punktacja Cena  

– 60% 
Okres gwarancji – 
40% 

1 „AG-COMPLEX” Sp. z o. o. 

03-046 Warszawa, ul. Płytowa 14  

153 900,36 42,77 40,00 42,77 

2 WALVI Sp. z o.o. 

17-300 Siemiatycze, Romanówka 32 

143 118,54 46,00 40,00 86,00 

3 MODERN PARK Joanna Ambroziak 

99-420 Łyszkowice, Nowe Grudy 10 

109 716,00 60,00 40,00 100,00 

4 Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05-800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 

145 000,00 45,40 40,00 85,40 

 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane  
w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 
 

 
 

  
PREZYDENT MIASTA 

PRUSZKOWA 
 

/-/ Piotr Bąk 
 


